平成 28年 5月 24日

各 位

公益社団法人 日本彫刻会

理事長 神戸 峰男

平成 28年熊本地震 義援金のご報告

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より本会の活動に対し

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、過日の第 46回日彫展の表彰式及びオープニングパーティにおいて本会

が募集致しました表記地震被災地に対する義援金について、下記のとおりご報

告申し上げます。

本会はこのたび皆様からお預かりしたご厚意を、熊本県に寄付致しました。こ

の義援金の熊本県による使途は「被災された方への（直接的な）義援金」とな

っております。

 本会は被災地の早期復旧と、被災された方々が一日も早く平素の生活を取り

戻されますよう衷心より祈念しております。

 このたびの募金にご協力くださいました皆様方には、ここに改めてお礼申し

上げます。

記

関係者及び本会会員からの募金（全額） ¥186,908円

※第 46回日彫展表彰式及びオープニングパーティ席上での募金による

上記の金額を、熊本県が開設している義援金受入口座に、平成 28 年 5 月 24 日

付でお振込み致しました。

[ご参考ホームページ]

平成 28年熊本地震義援金等の募集について

http://www.pref.kumamoto.jp/kiji_15416.html

以上